



ZAKÁZKOVÝ LIST - podklad pro fakturaci provedené práce

AQUACONSULT, spol. s r.o., Černošice, Dr. Janského 953, tel.: 251 642 213, 251 642 203

Zakázka: OPRAVA HANÁŘIŽNÍHO STAVU (VÝMĚNA ČERPADLA WILO / OPRAVA VÝTlačOVÉHO POTRUBÍ)

Místo plnění: obec Černošice ulice ČSOV - UKRAJINSKÁ č.p. (č.parc.)

Objednatel: jméno/název a sídlo MÚJ Černošice

fyzická osoba - RČ nebo datum nar. práv. osoba - IČ DIČ

faktur. adresa, pokud se liší od sídla

Popis provedené práce: 6.5. 2022 - VÝMĚNA ROZTOČOVACÍHO VOZU / ZHŘEŠTĚNÍ PŘÍČINY ZÁMRY, VÝMĚNA OPRADNÍ VOŠTĚ Z AK. VÝMĚY ČSOV A STOKOVÉ SÍTĚ (TJEL. VŮZ TATRA 815/11m³), LIKVIDACE ODPADNÉ OPRADNÍ VOŠTĚ (33m³), DOPRAVA + INSTRACE + ZAPROJEKT PŘÍMÝCH ČERPADLA (G.O.) 100% ZÁKONA, EPUSĚNÍ DO AUTOMATICKÉHO REŽIMU, 10.5.2022 ZAKLADNÍ VÝTČOVÉHO POTRUBÍ - DOPRAVA PNEUMATICKÉHO VÁKUA DN 200-400 A KOMPRESORA, ČÁSTĚNÍ AMALGAMOVÁNÍ VÝMĚY TĚKACÍCH VOŠTĚ, VČ. DOPRAVY A LIKVIDACE ODPADU, MONTÁŽ / KOTVENÍ PATŘNÍHO KOLENA, OPRAVA VÝTČOVÉHO NEREB POTRUBÍ (HANE-PAG) + SVAŘOVÁNÍ L.N., ODPAKOVÁNÍ, DOPRAVA

6.5. 2022

10.5. 2022

název materiálu / práce	počet ks / jedn.	Kč / jedn.	celkem
VÝMĚNA ROZTOČOVACÍHO VOŠTĚ (kol. č. 165)	1x	830,-	830,-
VÝMĚNA OPRADNÍ VOŠTĚ / LIKVIDACE (TATRA 815-11m ³) ↳ 4m ³ /58km/33m ³	≡	7256,-	7256,-
MONT. + ELEKTRO PRÁCE (kol. č. 606)	20 hod	820,-/hod	16400,-
HYDRAULICKÁ RUKA PASTINGER - MAGMA (kol. č. 703)	4m ³	686,-/m ³	2744,-
DOPRAVA MAGMA (kol. č. 702)	48km	38,-/km	1824,-
DOPRAVA C-jumper + C-jumper (kol. č. 701)	22km	27,-/km	594,-
ZHŘEŠTĚNÍ AMALGAMOVÁNÍ VÝMĚY TĚKACÍCH VOŠTĚ VČ. DOPRAVY A LIKVIDACE ODPADU	≡	6960,-	6960,-
OPRAVA TĚKACÍHO HANĚ H 104	1ks	3129,-/ks	3129,-
SVAŘOVACÍ MATERIÁL (SVAŘOVÁNÍ M16x803 / MATE M16 / TĚKACÍ)	≡	250,-	250,-
MONT. PRÁCE (kol. č. 606) - PRÁCE NA STOKOVÉ SITI	12 hod	820,-/hod	9840,-
DOPRAVA C-jumper + C-jumper (kol. č. 701)	26km	27,-/km	702,-
OPRAVA ČERPADLA WILO (G.O.) V AUTORIZOVANÉM SERVICNÍM STŘEDISKU			50529,-
	≡ 58543,-	58543,-	58543,-
CELKEM - CENA BEZ DPH			109102,-

Odpracovaný čas:

datum	jméno pracovníka	odpracovaný čas od - do	provedené práce
6.5. + 10.5. 2022		6 + 4	MONT. PRÁCE + DOPRAVA
6.5. + 10.5. 2022		6 + 4	-
6.5. + 10.5. 2022		4 + 2	MONT. + ELEKTRO PRÁCE
6.5. + 10.5. 2022		4 + 2	SVAŘOVÁNÍ POTRUBÍ + DOPRAVA
celkem odpracováno na zakázce hodin: <u>32hod + 4m³ MAGMA PASTINGER + 48km C-jumper / C-jumper</u>			

Souhlas objednatele (datum a podpis):

[Redacted signature area]